



Biltar'da Derece Yazılım ve Center Bilgisayar ile Hesap otomasyonu

" Süt Toplama ve Muhasebe İşlemlerinde Center Bilgisayar ile gerçekleştirdiğimiz otomasyon , İşlerimizi son derece kolaylaştırdı ve verimimizi artırdı. Aldığımız güvenilir ve yüksek kalitedeki program ve servis sayesinde optimum faydayı sağlıyoruz. Ayrıca Üretim Takibi ve Maliyet Muhasebe, Bayi, Zincir Mağaza ve Plasiyer ile satış işlemlerimiz için de entegre olarak programı kullanmaktayız. İşimiz zevk alarak yapıyoruz."

Biltar Süt Ltd.Şti. Genel Müdürü
Cengiz Bilgiç

Denizli ilinin Acıpayam İlçesinde 2000 yılında kurulan Biltar Süt Ltd.Şti. üretimde kullanılacak sütlerin depolanması ve belli dönemlerde hesaplamaların doğru şekilde gerçekleştirilmesi için Derece Yazılım ve Center Bilgisayar ile işbirliğine gitti. 1983 yılından bu yana bilişim sektöründe faaliyet gösteren Center Bilgisayar, yerel ve geniş iletişim ağı uygulamaları, kurumsal internet bağlantısı çözümleri, bilgisayar, sunucu ve donanım satışı ve bakım desteği konularında hizmet veriyor.

Ürün yelpazesinde yoğurt, tereyağ, peynir çeşitleri ve aynan yer alan Biltar, üretim için gerekli sütü hergün binlerce üreticiden topluyor. Kooperatifler, toplayıcılar ya da doğrudan üreticiden günde iki kez toplama işlemi gerçekleştiriliyor. Toplama sürecinde sütler, üretici bazında miktar bilgileri saklanarak, hesaplaşma dönemi sonunda müstahsil makbuzuna çevriliyor. Süt kalitesini belli eden muayene işleri değerlerine göre üreticiye müstahsil makbuzu kesimi sırasında otomatik ceza ve prim uygulaması yapılıyor. Biltar bu sürecin en oğru ve hızlı şekilde gerçekleştirilmesi için Center Bilgisayar ile birlikte kapsamlı bir sistem otomasyonu gerçekleştirdi.

Hızlı bilgi aktarımı, artan verim

Biltar'ın üretimi için her gün 6000 üreticiden 75ton süt toplanıyor. Bu da günlük 12000 bilgi girişi anlamına geliyor. Daha önce bilgiler, toplanan süt cinsine göre de ayrıştırıldığı için kayıt işlemlerinin hacmi artıyordu. İşlemler şirket çalışanları tarafından elle yapıldığından, hesaplamaların doğru ve hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesinde büyük sıkıntı yaşıyordu.

Proje öncesi günde 4000 üreticiden 50ton süt toplanırken, otomasyona geçildikten sonra bu miktar kadro 1 kişiye inmesine rağmen, %50 yükseldi. Otomasyona geçildikten sonra hatasız ve hızlı bir şekilde yürütülen işlemler, genel muhasebe bilgilerine de entegre haşle geldi. Böylelikle, Biltar'ın muhasebe işlemleri de son derece kolaylaştı.

PARALOG veriminiz arttırıyor...

Paralog Serisi programlar en küçük işletmeden en büyük işletmeye kadar değişik versiyonları ile işletmelerin verimini arttırıyor. Tüm işlemlerin entegre olarak kullanıldığı seride elle iş yapmaya gerek kalmıyor.

Kasa, Banka, Finans, Senet ve Çek İşlemleri, Alım ve Satış faturaları, Satış analizleri, Müstahsil Makbuzu, Üretici ve Toplayıcı Hesaplaşmaları, Tüm Müstahsil Raporları, Süt Destekleme Raporları, Car Hesap Takibi, Üretim Takibi, Üretim Planlaması, Sevkiyat Planlaması, Plasiyerli Satış İşlemleri, El terminali ile satış, Maliyet Muhasebesi, Genel Muhasebe, Ücret Bordrosu, Demirbaş Takibi ve Amrtisman Hesaplamaları gibi modüllerden oluşan programda, tüm modüller genel muhasebe ile entegre çalışmaktadır. E-Bildirge ve E-Beyanname te tuş ile kullanılacak kadar basittir.

Türkiye'nin 25 ilinde 700 kullanıcı tarafından kullanılan programlar için çok deneyimli bir ekip tarafından hizmet verilmektedir. Değişik illerde çalışan bayilerimiz satış ve hizmet konusunda çok yetkili şirketlerlerdir.

Özellikle süt sektöründe Kooperatiflerde, Süt Brliklerine ve Süt İşletmelerine kadar geniş yelpazede rakipsiz bir programdır. Süt Toplama programlarının 7 değişik versiyonu ile sektördeki tüm işletmelerin gereksinimlerine yanıt verecek niteliktedir. Süt konusunda ihtisas sahibi olmuş elemanlarımız size çok nitelikli ve kaliteli bir rogamın kullanılmasında yardımcı olurken, işinizi kolaylaştıracak bilgileri de sizinle paylaşacaktır.